1

黄酒产业园项目（一期）工程（生产及生产辅助区域）结算审核项目
中标公示

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司建设的黄酒产业园项目（一期）工程（生产及生产辅助区域）结算审核项目，

于 2024 年 1 月 19 日 09:00 时在浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市越城区环城北路 299 号）开

标。按招标文件规定的评标方法，已确定中标候选人，现将有关内容公示如下：

名次 中标候选人 项目负责人
A部分下浮率

（%）

B 部分下浮率

（%）
基准价（万元）

第 1名 万邦工程管理咨询有限公司 陈建华 99.99% 20% 18

第 2 名 / / / /
建筑面积：

260190.8 平方米拟确定中标人 万邦工程管理咨询有限公司 陈建华 99.99% 20%

中标工期 合同签订之日起至结算审计完成。

第一中标候选人

有效业绩

情况

1

项目名称 浙江音乐学院（筹）校区建设工程 项目地址 杭州

发包人
杭州市推进浙江音乐学院项目建设指挥

部
发包人地址 杭州

项目描述
资格业绩：房屋建筑结算审核，报告时间：2020 年 2 月 25 日，审定价：801480052

元

2

项目名称 海康威视重庆科技园二期工程 项目地址 重庆

发包人 重庆海康威视科技有限公司 发包人地址 重庆

项目描述
投标人业绩：工业建筑结算审核，报告时间：2023 年 9 月 25 日，审定价：426701857

元

3

项目名称
杭政工处（2011）12 号地块工业生产厂房

工程
项目地址 杭州

发包人 浙江利有资产管理有限公司 发包人地址 杭州

项目描述
投标人业绩：工业建筑结算审核，报告时间：2019 年 1 月 28 日，审定价：245571266

元

4

项目名称
湖州市南浔区绿色家居智能制造产业园

（木业转型升级园）一期工程
项目地址 湖州

发包人 湖州南浔旧馆頔南工程建设有限公司 发包人地址 湖州

项目描述
投标人业绩：工业建筑结算审核，报告时间：2022 年 8 月 21 日，审定价：469370409

元

5

项目名称
浙江台州第二发电厂“上大压小”新建工

程（2*1000MW）主厂房区域建筑工程
项目地址 台州

发包人 浙江浙能台州第二发电有限责任公司 发包人地址 台州

项目描述
投标人业绩：工业建筑结算审核，报告时间：2018 年 12 月 15 日，审定价：342728221

元

6

项目名称
杭州海康威视电子有限公司安防产业基

地项目（一期）施工总承包
项目地址 杭州

发包人 杭州海康威视电子有限公司 发包人地址 杭州

项目描述
投标人业绩：工业建筑结算审核，报告时间：2021 年 1 月 26 日，审定价：569967098

元

2

7

项目名称 杭州国际博览中心项目（提升改造） 项目地址 杭州

发包人
杭州奥体博览中心萧山建设投资有限公

司
发包人地址 杭州

项目描述
投标人业绩：房屋建筑结算审核，报告时间：2020 年 7 月 10 日，审定价：3240437075

元

8

项目名称
萧山-义乌天然气管道工程线路安装工程

施工 4标
项目地址 杭州

发包人 浙江浙能天然气官网有限公司 发包人地址 杭州

项目描述
组员业绩：工艺管道结算审核，报告时间：2022 年 9 月 29 日，审定价：133483053

元

9

项目名称
黄泽山-鱼山原油管道项目海底管道施工

I标段
项目地址 舟山

发包人 舟山石油管道有限公司 发包人地址 舟山

项目描述
组员业绩：工艺管道结算审核，报告时间：2023 年 10 月 20 日，审定价：309346562

元

被否决投标

情况

序

号
被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据

1 / / /

公示期限 2024 年 1 月 20 日 8:30 时——2024 年 1 月 22 日 17: 00 时

备注

招标人（盖章）： 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

地 址：绍兴市越城区环城北路 299 号

联系人：谢工 电话：0575-85170083

代理机构（盖章）：浙江中兴工程项目管理有限公司

地址：绍兴市凤林西路 172 号亿兆大厦 13 楼

联系人：沈亚菲 电话：15158265756

2024 年 1 月 19 日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议；对招标

人、代理机构的异议答复不满意，或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知

道之日起 10 日内向相关招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个

人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否则不予受理。 投诉质疑受理部门：中国绍

兴黄酒集团有限公司，联系电话：0575-85157216。